
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

19.12.2024 года № 15/1 

 

О принятии Устава внутригородского 

муниципального образования – 

муниципального округа Тропарево-

Никулино в городе Москве 

 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Совет депутатов  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Принять Устав внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве. 

2. Направить Устав внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве на государственную 

регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации 

по Москве в сроки и порядке, установленные Федеральным законом от 21 июля 

2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных 

образований». 

3. Опубликовать настоящее решение и Устав внутригородского 

муниципального образования – муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве после государственной регистрации в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Тропарево-Никулино. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

 

 

Глава муниципального округа 

Тропарево-Никулино               П.М. Щуров 
 


